1
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021                                                                                                                                     № 42

Об утверждении протокола заседания
жилищной комиссии от 14.10.2021 № 16

В соответствии с п.1 ст. 83 Жилищного кодекса Российской Федерации, личным заявлением Грибановой Елены Владимировны от 14.10.2021 № 245 о расторжении договора социального найма жилого помещения по соглашению сторон, Администрация Черноярского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол заседания жилищной комиссии от 14.10.2021 № 16 согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста первой категории по экономическим вопросам (Мудрецову Т.А.).

Глава Черноярского
сельского поселения                                                                                                  С.М. Еремин

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания жилищной комиссии
14.10.2021                                                                                                                                 № 16
поселок Черный Яр

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель: Еремин С.М.
Заместитель председателя: Котова Р.В.
Секретарь: Мудрецова Т.А.
Члены комиссии: Кузнецова С.Н., Игнатенко О.Д.
Отсутствовали:
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О расторжении договора социального найма жилого помещения. (ст. 83 ЖК РФ,ст. 450 ГК РФ). Докладчик С.М. Еремин.

1. СЛУШАЛИ:
С.М. Еремина - Докладывает, что представлено заявление Грибановой Елены Владимировны от 14.10.2021 № 245 о расторжении договора социального найма жилого помещения по соглашению сторон. Согласно п.1 ст.83 ЖК РФ, п.1 ст. 450 ГК РФ, жилищная комиссия Администрации Черноярского сельского поселения,

РЕШИЛИ:

[bookmark: _Hlk521998027]1. Расторгнуть договор социального найма муниципального жилищного фонда от 19.09.2005 года № б/н на жилое помещение - дом, расположенный по адресу: Томская область, Тегульдетский район, п. Черный Яр, ул. Ленинская, д. 5, кв.1, заключенного между Администрацией Черноярского сельского поселения и Грибановой Еленой Владимировной по соглашению сторон.
[bookmark: _GoBack]2. Уведомить Грибанову Е.В. о принятом решении, о заключении дополнительного соглашения о расторжении договора социального найма, о дате и времени подписания документов.

Отв. Мудрецова Т.А.
Срок: 21.10.2021

Председатель                                                                                                              С.М. Еремин

Секретарь                                                                                                              Т.А. Мудрецова

В дело № 07-09